

uzavřena podle § 2586 a násled. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění dne 9.5.2016

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

Číslo smlouvy zhotovitele

1.1 Objednatel : Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace
Sídlo: Zámecká 57, 664 52 Sokolnice
Tel.: 544423151
Email: dd_sokolnice@volny.cz

Zástupce pověřený jednáním ve věcech : MVDr. Petr Nováček, ředitel
a) smluvních :
b) technických : Milan Kulich, vedoucí technicko-provozního úseku
ICO : 00209392
DIC :

Bankovní spojení : č. účtu 39431641/0100

1.2 Zhotovitel : ZPT Viganice, spol. s r.o.
Sídlo : Viganice 266, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Tel. : 571 757 330
Email : obchod@zptviganice.cz

Zástupce pověřený jednáním ve věcech : p. Rudolf Stodůlka, jednatel společnosti
a) smluvních : p. Pavel Baron, p. Radim Smejkal
b) technických :

ICO : 48396044
DIC : CZ48396044

Bankovní spojení : č. účtu 4003903801/0100

Dodatek č.1 mění a doplňuje články smlouvy o dílo a to následovně:

Čl. 3. Cena díla

Cena za dílo se doplňuje :

1. Vzhledem ke stavebním úpravám tj. změně v rozsahu plnění viz. příloha č.1 dodatku, které nastaly v průběhu provádění stavby mění se cena za dílo a činí :

Název položky	Cena v Kč
Celková cena díla bez DPH	512.580,48 Kč
DPH 15%	76.887,07 Kč
Celková cena včetně DPH	589.468,00 Kč

(slovy pětsetosmdesátdevětistisícčtyřistašedesátosmkorun českých včetně daně z přidané hodnoty)

ČI.13. Závěrečná ustanovení

Závěrečná ustanovení se doplňuje:

13.4 Tento dodatek je vystaven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
13.5 Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

V Sokolnicích dne : 23.5.2016


Za objednatel:

Domov pro seniory Sokolnice
příspěvková organizace
Zámecká 57
664 52 Sokolnice


MVDr. Petr Nováček, ředitel

Prilohy:
I/ Příloha č. 1 dodatku

Za zhotovitele:


Závod přístrojové techniky spol. s r.o.
Vigantice 256, 756 61 Rožnov pod Radh.
IG 000044

p. Rudolf Stodůlka, jednatel společnosti

Pol.	Název prvku	Produkt.	Počet	Cena za dodávku	Celkem	Za jednotku	Celkem	Za jednotku	Cena za montáž	Celkem
1.	Kontrola a otestování rozvodného vedení	TP IP	110011	39 750,00 Kč	- Kč	- Kč	4 900,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
2.	Terminál personální IP	ZE IP	110030	590,00 Kč	- Kč	- Kč	2 385,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
3.	Zásuvka ethernet IP	SSV IP	110040	29 800,00 Kč	- Kč	- Kč	1 788,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
4.	Systémový server VoIP	SW LI		295,00 Kč	- Kč	- Kč	17,70 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
5.	SW licence účastníka	SW HV		3 990,00 Kč	- Kč	- Kč	239,40 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
6.	SW historie volání	SW ASP		8 590,00 Kč	- Kč	- Kč	515,40 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
7.	SW aktivace sdruženého provozu	MAP IP	110520	13 950,00 Kč	- Kč	- Kč	837,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
8.	Modul audio programu IP	LJ IP	110110	2 890,00 Kč	- Kč	- Kč	173,40 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
9.	Lůžková jednotka IP	LJD IP	110100	5 490,00 Kč	- Kč	- Kč	329,40 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
10.	Lůžková jednotka s displejem IP	TK IP	110020	44 980,00 Kč	- Kč	- Kč	2 698,80 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
11.	Terminál klienta IP	DTK IP	110890	19 990,00 Kč	- Kč	- Kč	1 199,40 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
12.	Držák terminálu klienta IP	ZLJK IP	110120	3 590,00 Kč	4	14 360,00 Kč	215,40 Kč	- Kč	- Kč	861,60 Kč
13.	Závěs lůžkové jednotky s konektorem IP	ZLJ IP	110130	88,00 Kč	- Kč	- Kč	5,28 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
14.	Závěs lůžkové jednotky bez konektoru IP	ZUR IP	110140	4 950,00 Kč	- Kč	- Kč	297,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
15.	Závěs účastníka s reproduktorem IP	ZU IP	110190	3 540,00 Kč	- Kč	- Kč	212,40 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
16.	Zásuvka účastníka IP	ZVST IP	110165	798,00 Kč	4	3 192,00 Kč	47,88 Kč	- Kč	- Kč	191,52 Kč
17.	Volací šňůra IP	ZVSZ	109500	39,00 Kč	- Kč	- Kč	2,34 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
18.	Zásuvka VS s tlačítkem IP	KJ IP	110210	5 980,00 Kč	- Kč	- Kč	358,80 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
19.	Závěs volací šňůry pro ZLJ	KJD IP	110220	6 490,00 Kč	- Kč	- Kč	389,40 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
20.	Komunikační jednotka IP	TPS IP	110230	19 980,00 Kč	- Kč	- Kč	1 198,80 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
21.	Komunikační jednotka s displejem IP	SIJ IP	110250	2 980,00 Kč	- Kč	- Kč	178,80 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
22.	Terminál personální signalizační IP	SIJ IP	110250	2 980,00 Kč	- Kč	- Kč	178,80 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
23.	Signalizační jednotka IP	SJD IP	110260	4 490,00 Kč	- Kč	- Kč	269,40 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
24.	Signalizační jednotka s displejem IP	VKJ IP	110280	5 990,00 Kč	- Kč	- Kč	359,40 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
25.	Vchodová komunikační jednotka IP	VKJV IP	110290	2 490,00 Kč	- Kč	- Kč	149,40 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
26.	Vchodová komunikační jednotka venkovní IP	RFID IP	110300	4 460,00 Kč	- Kč	- Kč	267,60 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
27.	Adaptér VKJV IP	PMB IP	110510	1 790,00 Kč	- Kč	- Kč	107,40 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
28.	Modul RFID IP	BTU IP	110360	1 990,00 Kč	- Kč	- Kč	119,40 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
29.	Přijímač bezdrátový modul interní IP	SJD IP	110330	16 890,00 Kč	- Kč	- Kč	1 013,40 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
30.	Bezdrátové tlačítko účastníka IP	BSJ IP	110600	4 950,00 Kč	- Kč	- Kč	297,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
31.	Služební jednotka IP	OBSJ IP	110601	4 995,00 Kč	- Kč	- Kč	299,70 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
32.	Bezdrátová služební jednotka IP	RJP IP	110650	6 980,00 Kč	- Kč	- Kč	418,80 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
33.	Opakovací BSJ IP	PS IP	109370	295,00 Kč	- Kč	- Kč	17,70 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
34.	Registrace personálu BSJ IP	TANV IP	110410	598,00 Kč	- Kč	- Kč	35,88 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
35.	Sada kamera IP	TANV IP	110410	598,00 Kč	- Kč	- Kč	35,88 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
36.	TV PHILIPS 32"	TTNV IP	110411	798,00 Kč	- Kč	- Kč	47,88 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
37.	Táhlo nouzového volání s tlačítkem IP	ZPS IP	110430	549,00 Kč	- Kč	- Kč	32,94 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
38.	Táhlo nouzového volání IP	SV IP	110440	786,00 Kč	- Kč	- Kč	47,16 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
39.	Pneumatiký spínač nouzového volání IP	SVS IP	110450	1 495,00 Kč	- Kč	- Kč	89,70 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
40.	Zásuvka PS IP	SP IP	110460	14 950,00 Kč	- Kč	- Kč	897,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
41.	Volací a rušící tlačítko IP	OEZ IP	110470	995,00 Kč	- Kč	- Kč	59,70 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
42.	Světelný panel IP	SM IP	110640	1 995,00 Kč	- Kč	- Kč	119,70 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
43.	Svitlido IP	N250 IP	110090	13 400,00 Kč	- Kč	- Kč	804,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
44.	Svitlido směrové IP	AVB IP	110810	9 970,00 Kč	- Kč	- Kč	597,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
45.	Ovladač elektrického zámku IP	EZ	110490	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
46.	Ovladač elektrického zámku IP	RJ45	8	15,60 Kč	- Kč	- Kč	124,80 Kč	- Kč	- Kč	792,00 Kč
47.	Switch modul ZPT IP	Kontrola provozu a zaškolení	0	- Kč	- Kč	- Kč	7 800,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
48.	Napáječ 250 W IP	Naprogramování a konfigurace systému	0	- Kč	- Kč	- Kč	16 900,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
49.	Napáječ VoIP brána IP	Celková cena za instalaci práce a materiál bez DPH (list Inst)					5 496,00 Kč			
50.	Datový rozvaděč 19"	Celková cena za dodávku a montáž bez DPH					19 521,92 Kč			
51.	Elektrický zámek	Mezousučet					17 676,80 Kč			
52.	Konektor včetně proměření									1 845,12 Kč
53.	Naprogramování a konfigurace systému									
54.	Kontrola provozu a zaškolení									
										25 017,92 Kč

